

KURTH INVEST ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2014

Michael Kurth

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KURTH INVEST ApS Stenvej 26 6300 Gråsten
	CVR-nr: 31254523 Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
Bankforbindelse	Broager Sparekasse Broager
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20, 1. 6400 Sønderborg CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 318.624 og status balancerer med kr. 758.898 med en egenkapital på kr. 622.148.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.469	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-14.469	-4.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	314.887	53.050
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.082	3.373
Andre finansielle indtægter		19.086	6.744
Andre finansielle omkostninger		-5.012	0
Ordinært resultat før skat		323.574	59.167
Ekstraordinært resultat før skat		323.574	323.574
Skat af årets resultat	2	-4.950	0
Årets resultat		318.624	59.167
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		75.000	0
Overført resultat		243.624	59.167
I alt		318.624	59.167

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.937	133.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		117.314	98.268
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	215.251	231.318
Anlægsaktiver i alt		215.251	231.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.389	210.957
Andre tilgodehavender		350.000	0
Tilgodehavender i alt		511.389	210.957
Likvide beholdninger		32.258	25.119
Omsætningsaktiver i alt		543.647	236.076
AKTIVER I ALT		758.898	467.394

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		497.148	253.524
Egenkapital i alt	4	622.148	378.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Skyldig selskabsskat		54.750	53.450
Anden gæld		0	25.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.750	88.870
Gældsforpligtelser i alt		136.750	88.870
PASSIVER I ALT		758.898	467.394

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2012 kr.
Resultat MK El-Tekniq ApS	314.887	0
	314.887	0

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2012 kr.
Regulering af skat tidligere år	1.525	0
Skat af årets resultat	3.425	0
	4.950	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer kr.
Kostpris primo	133.050	
Kostpris ultimo	133.050	
Årets resultat	314.887	
Udloddet udbytte	-350.000	
Nettoopskrivninger ultimo	-35.113	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.937	117.314

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital	Egenkapital	Årets resultat
MK El-Tekniq ApS, Gråsten	100%	80 tkr.	97 tkr.	315 tkr.

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	253.524	378.524
Overført af årets resultat		243.624	243.624
Egenkapital ultimo	125.000	497.148	622.148

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser overfor Broager Sparekasse.